Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28 - 29/7/2018

Disciplina 6
28/07/2018 - 20:08

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

12 - 14 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

10.

DSQ

DSQ

DSQ

11. APRIL Beograd 1

GASIC, Mihailo 04
RODIC N., Marko 04
Dubocica 2

STANKOVIC, Djordje 04
STEFANOVIC, Uros 04
Vojvodina 1

JOVANCIC, Marko 05
BLITVA, Sara 05
Plivacki klub "Spartak" Suboti 1
KOLTIN, Nikola 04
GENCEL, Andor 04
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1
KOVACEVIC, Bogdan 04
KOVACEVIC, Ognjen 05
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1
POPOVIC, Rastko 04
GVOZDENOVIC, Anja 05
PK ,,Barakuda" 1

KOVACEVIC, Nikola 04
ILIC, Nora 06
PK "BPK" Bgd 1

STOJILKOVIC, Sara 06
SUNDERIC, Pavle 05
PK Vracar 1

DJURICIC, Nenad 04
ROSIC MANOLA, Mia 06
Dubocica 1

PAVLOVIC, Darko 05
MILENKOVIC, Milos 05
Napredak 1

MILENKOVIC, Aleksandar 05
STEVANOVIC, Stasa 05
Velika Kikinda 1

BABIC, Filip 05
LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05
Plivacki klub "Novi Sad" 1
SAVIC, Lazar 04
BOGDANIC, Tara 05
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11. APRIL Beograd

27.83 KALJEVIC, Mina
27.83 LALKOVIC, Helena
Dubocica
DOJCINOVIC, Andjela
TASIC, Ivona
Vojvodina
ZAGORCIC, Milorad
SULC, Lara

Plivacki klub "Spartak" Suboti
28.02 CRNKOVIC, Dunja
26.09 MUT, Tea

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
27.32 STEVANOV, Andjela
28.73 STOILIKOVSKI, Lena

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
28.70 VULETIC, Viadimir
30.78 MALETIC, Teodora

PK ,,Barakuda"

29.63 OSTOJIC, Sofija
32.65 BIJELE, Luka
PK "BPK" Bgd
32.45 LABUS, Lara
33.15 TOPALOVIC, Lazar
PK Vracar
IVANOVIC, Aleksa
MISKOVIC, Isidora
Dubocica
28.59 STOJANOVIC, Dunja
29.28 NIKOLIC, Anastasija
Napredak
28.49 KRSTIC, Minja
30.21 JANKOVIC, Luka
Velika Kikinda

ERDELJAN, Filip
OROSLAMOSKI, Dunja

Plivacki klub "Novi Sad"
28.73 KULIC, Alisa
3331 BUBANJA, Relja
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Vreme Bodova

1:54.41
0.00
0.00

1:55.60
0.00
0.00

1:56.11
0.00
0.00

1:56.82
0.00
0.00

1:.57.77
0.00
0.00

2:00.42
0.00
0.00

2:04.04
0.00
0.00

2:06.85
0.00
0.00

2:09.99

0.00
0.00

2:24.78

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

29.57
29.18

31.20
3151

31.29
30.43

29.54
31.40

33.75
28.01

32.29
28.96

49.00
37.91

29.81

35.84

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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